
UCHWAŁA Nr XXII/138/12 
RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 19 kwietnia 2012r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu z Banku Ochrony Środowiska w Warszawie 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9, lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r., nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) Rada Gminy Cegłów postanawia: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie kredytu do kwoty 771.820,00 zł (słownie: siedemset 
dziewięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset dwadzieścia zł. 0/100) z Banku Ochrony Środowiska 
w Warszawie w celu pokrycia planowanego deficytu z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych pn. „Termomodernizacja placówek oświatowych w m. Cegłów i 
Piaseczno” oraz ” Termomodernizacja placówek oświatowych w m. Podciernie i Wiciejów” 
na okres spłaty 10 lat z 2 latami karencji, 

§ 2. 

Zobowiązanie finansowe określone w § 1 pokryć z własnych dochodów budżetowych 
pochodzących z podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości, udziałów z podatków 
dochodowych do roku 2022. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
Uzasadnienie: 
W związku z możliwością pozyskania środków z WFOŚiGW w Warszawie na 
termomodernizację budynków placówek oświatowych na terenie Gminy Cegłów istnieje 
konieczność zabezpieczenia środków własnych na w/w inwestycję. W związku z powyższym 
po wstępnych rozmowach z BOŚ możliwe jest uzyskanie kredytu do wysokości 771.820,00 
zł.  


